
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 11 февраля 2020 года № 78 

пгт. Ноглики 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 26.12.2018 № 1273 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010  

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг», администрация муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Пункт 3.3.2 административного регламента «Признание граждан  

малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма 

жилых помещений муниципального жилого фонда», утвержденного  

постановлением администрации муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» от 26.12.2018 № 1273, изложить в новой редакции: 

«3.3.2. Административная процедура предполагает следующие  

административные действия: 

Специалист отдела ЖК и ДХ формирует и направляет межведомствен-

ных запросы в целях получения документов и информации, находящихся в 

распоряжении органов, предоставляющих государственные и муниципаль-

ные услуги, иных государственных и муниципальных органов и подведом-

ственных им учреждениях, предусмотренных пунктом 2.6.2 подраздела 2.6 

раздела 2. 

Межведомственный запрос направляется в форме электронного  

документа с использованием единой системы межведомственного  

электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем 

межведомственного электронного взаимодействия, а в случае отсутствия  

доступа к этой системе - на бумажном носителе с соблюдением требований 

законодательства Российской Федерации в области персональных данных. 



2 

Межведомственный запрос о представлении документов, указанных в 

пункте 2.6.2 подраздела 2.6 раздела 2, для предоставления муниципальной 

услуги с использованием межведомственного информационного взаимодей-

ствия формируется в соответствии с требованиями статьи 7.2 Федерального 

закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления  

государственных и муниципальных услуг». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети  

«Интернет». 
 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин 


